[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 октября 2020 года № 231
п. Абрамовка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района от 10.05.2016 № 19 «Об оплате труда работников администрации Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района от 10.05.2016 № 19 «Об оплате труда работников администрации Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к решению Совета народных депутатов Абрамовского сельского поселения «Перечень должностей и размеры должностных окладов работников администрации Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.

	Глава Абрамовского

сельского поселения

	О.Н. Соболева

Приложение

к решению Совета народных депутатов
Абрамовского сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области

от 06.10.2020 г. № 231

Приложение №2
к решению Совета
народных депутатов Абрамовского
сельского поселения
от 10.05.2016 № 19
Перечень должностей и размеры должностных окладов работников администрации Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы

	Наименование должностей служащих
	Должностной оклад

	Руководитель территориального подразделения
	5834

	Старший инспектор
	3790

	Инспектор
	3031